
UCHWAŁA NR 3433/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA   10 STYCZNIA 2018 r. 
 
w sprawie wskazania jednostek, w których będzie naliczany odpis na Zakładowy 
Fundusz Świadczeń Socjalnych, na każdego nauczyciela będącego emerytem lub 
rencistą zlikwidowanych szkół 

Na podstawie art. 53 ust. 3a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1189, z późn. zm.) i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096, z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1 
Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych, na każdego nauczyciela będącego 
emerytem lub rencistą zlikwidowanych: Medycznego Studium Zawodowego w Kielcach, 
Medycznego Studium Zawodowego w Busku-Zdroju oraz Nauczycielskiego Kolegium 
Języków Obcych w Sandomierzu, będzie dokonywany w niżej wymienionych jednostkach 
w następujący sposób: 

1) Centrum Kształcenia Ustawicznego i Zawodowego w Morawicy, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały, 

2) Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały, 

3) Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka w Kielcach, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
uchwały. 

§ 2 
Traci moc uchwała Nr 3362/17 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 20 grudnia 
2017 r. w sprawie wskazania jednostek, w których będzie naliczany odpis na Zakładowy 
Fundusz Świadczeń Socjalnych, na każdego nauczyciela będącego emerytem lub rencistą 
zlikwidowanych szkół. 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, 
Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od dnia 1 stycznia 2018 r. 
 
 

WICEMARSZAŁEK  
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
      JAN MAĆKOWIAK  



 
 

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 3433/18 Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
10.01.2018R. 

 
 

Lista nauczycieli, będących emerytami lub rencistami zlikwidowanego Medycznego 
Studium Zawodowego w Busku-Zdroju, na których będzie naliczany odpis na 
Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych w Centrum Kształcenia Zawodowego  
i Ustawicznego w Morawicy 
 

1. Fronk Albina- ul. Dymińska 11, 25-390 Kielce  
2. Janus-Cygan Barbara- ul. Os. Piłsudskiego 1A/21, 28-100 Busko-Zdrój  
3. Kozłowska Janina- ul. Os. Sikorskiego 6/51, 28-100 Busko-Zdrój 
4. Pasek Maria- ul. Bohaterów Warszawy 67A/6,28-100 Busko-Zdrój  
5. Rubacha Jadwiga- ul. Gen. Andersa 4/61, 28-100 Busko-Zdrój  
6. Rubacha Ewa- ul. Jagiellońska 76, 25-734 Kielce  
7. Tkaczyk Aleksandra – ul. Os. Piłsudskiego 8/39, 28-100 Busko-Zdrój  
8. Wilk Irena- ul. Staszica 2/4, 28-100 Busko-Zdrój  

 



Załącznik nr 2 do uchwały Nr 3433/18 Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
10.01.2018R. 

 
 

Lista nauczycieli, będących emerytami lub rencistami zlikwidowanych: 
Nauczycielskiego Kolegium Języków Obcych w Sandomierzu i Medycznego Studium 
Zawodowego w Kielcach, na których będzie naliczany odpis na Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych w Świętokrzyskim Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach  
 

1. Adamczyk Elżbieta- ul. Kościuszki 23, 25-310 Kielce 
2. Banaśkiewicz Maria- ul. Bohaterów Warszawy 17/32, 25-361 Kielce 
3. Baran Skomorucha Teresa- ul. Norwida 6/38, 25-020 Kielce 
4. Cecko Teresa- ul. Romualda 2/27, 25-322 Kielce 
5. Chłopek Anna- ul. Chałubińskiego 36/54, 25-619 Kielce 
6. Cieślik Stanisława- ul. Bukowa 29, 26-085 Miedziana Góra 
7. Dymarczyk Danutaul. Ciepła 2/28, 25-732 Kielce 
8. Głębicka Anna- ul. Paderewskiego 37/39B m. 19, 25-502 Kielce 
9. Hajduk Jacek- ul. Seminaryjska 28/63, 25-372 Kielce 
10. Kiersznowska Barbara- ul. Biskupa Kaczmarka 8/36, 25-022 Kielce 
11. Krawczyk Henryka- ul. Bohaterów Warszawy 17/9, 25-394 Kielce 
12. Kuza Lucyna- ul. Pomorska 37/1, 25-343 Kielce 
13. Łabęcka–Kwasek Teresa- ul. Chwałki 81, 27-600 Sandomierz 
14. Nowak Leokadia- ul. Hoża 54/16, 25-618 Kielce  
15. Nowak Leokadia- ul. Klecka 20, 25-224 Kielce   
16. Piekarska Krystyna- ul. Żeromskiego 32/13, 25-370 Kielce 
17. Rokicka Irena- ul. Krakowska 7/11, 25-029 Kielce  
18. Sokołowska Grażyna- ul. Żydowska 3, 27-600 Sandomierz 
19. Sokólska Maria- ul. Sandomierska 160/27, 25-324 Kielce 
20. Wach Eugeniusz- ul. Nałkowskiej 1/21, 25-546 Kielce  
21. Wołowska Janina Irena- ul. Kościuszki 23/6, 25-316 Kielce  
22. Wróbel Monika- ul. Mazurska 89, 25-345 Kielce 



Załącznik nr 3 do uchwały Nr 3433/18 Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
10.01.2018R.. 

 
 

Lista nauczycieli, będących emerytami lub rencistami zlikwidowanego Medycznego 
Studium Zawodowego w Kielcach, na których będzie naliczany odpis na Zakładowy 
Fundusz Świadczeń Socjalnych w Pedagogicznej Bibliotece Wojewódzkiej w Kielcach  
 
 

1. Bartnik Tadeusz- ul. Karłowicza 1/16, 25-357 Kielce 
2. Binek Mirosława- ul. Mazurska 70/13, 25-345 Kielce 
3. Czarkowska Jadwiga- Smyków 71, 26-212 Smyków 
4. Dziadek Halina- Zgórsko Os. Pod Lasem 24, 26-052 Sitkówka Nowiny 
5. Firkowska Sabina- ul. Jeziorańskiego 55/37, 25-432 Kielce 
6. Furmanek Janina- ul. Paska 12/7, 25-108 Kielce 
7. Janik Janina- ul. Jana III Sobieskiego 88, 25-136 Kielce 
8. Jawor Adelaul. Kasprowicza 3/85, 25-411 Kielce 
9. Klank Jadwiga- ul. Bohaterów Warszawy 15/72, 25-394 Kielce 
10. Kozioł Walentyna- ul. Nowowiejska 15/115, 25-532 Kielce 
11. Leśniewska Halina- ul. Mieszka I 9, 25-624 Kielce 
12. Liedke Alina- ul. Wiśniowa 9/9, 25-552 Kielce  
13. Michałek Genowefa- ul. Okrzei 9/19, 25-525 Kielce  
14. Młynarczyk Marianna- ul. Południowa 4/23, 25-710 Kielce  
15. Mochocka Barbara- ul. Słowackiego 26/18, 25-365 Kielce 
16. Monkiewicz Zofia- ul. Os. Barwinek 11/9, 25-150 Kielce  
17. Pawlik Barbara- ul. Nowowiejska 24/63, 25-532 Kielce  
18. Piątek Halina- ul. Os. Barwinek 6/68, 25-150 Kielce 
19. Sobocka Józefa- ul. Wiosenna 2/72, 25-534 Kielce 
20. Szlufik Maria- ul. Mickiewicza 1/5, 25-352 Kielce 
21. Wojtarowicz Zofia- ul. Wiosenna 7/41, 25-534 Kielce  
22. Woźniak Halina- ul. Hipoteczna 3/13, 25-350 Kielce 

 

 


	ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

